
UCHWAŁA Nr 343 / 6805 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie rozwiązania umowy 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 55 

ust. 1 pkt 2 oraz art. 57g ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 2137), uwzględniając 

postanowienia § 15 ust. 1 pkt 3 oraz § 15 ust. 4 umowy nr OW-IV.052.5.1.2021 z dnia 

8 czerwca 2021 r.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Rozwiązuje się umowę nr OW-IV.052.5.1.2021 na realizację operacji w ramach Planu 

Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Plan operacyjny na 

lata 2020-2021 zawartą w dniu 8 czerwca 2021 r. w Rzeszowie.  

 

§ 2 

 

Oświadczenie o przyjęciu oświadczenia woli Partnera KSOW w sprawie rozwiązania 

umowy, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisała:  

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr 343/6805/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 14 grudnia 2021 r.  

 

Oświadczenie o przyjęciu oświadczenia woli Partnera KSOW 

 

 

         

 

 

Województwo Podkarpackie reprezentowane przez Zarząd Województwa z siedzibą 

w Rzeszowie przy Alei Łukasza Cieplińskiego 4, 35-010 Rzeszów w imieniu, którego działają:  

 

1. ………………………………………………………………………………………………….. 

2. ………………………………………………………………………………………………….. 

 

W związku z  § 15 ust. 4 Umowy nr OW-IV.052.5.1.2021 na realizację operacji w ramach Planu 

Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; Plan operacyjny na lata 

2020-2021 zawartej 8.06.2021 r. w Rzeszowie, przyjmuje oświadczenie woli Partnera KSOW 

w sprawie rozwiązania umowy.  

 

Rzeszów, ………………………. 

 

 

1. …………………………………………………….. 

 

2. ……………………………………………………..    

 

 

  


